
X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 14 POSĖDYJE PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

 

 

T1-189 

 

 

Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės 

biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

Plungės rajono savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas, personalo optimizavimu, 

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

 

 

22 

 

 

22 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

b. s. 

 

T1-190 Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės ir 

Telšių rajono savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarties pasirašymui. 

 

22 22 - - - b. s. 

T1-191 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-95 „Dėl 

2024–2025 mokslo metų mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute Plungės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

23 23 - - - b. s. 

T1-192 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-94 „Dėl 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių ir grupių skaičiaus Plungės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose, 

lopšeliuose-darželiuose 2024–2025 mokslo 

metais nustatymo“ pakeitimo. 

 

23 23 - - - b. s. 

T1-193 Dėl pritarimo Savivaldybės dalyvavimui 

projekte „Švietimo pagalbos ir koordinuotai 

teikiamų paslaugų užtikrinimas“. 

 

23 23 - - - b. s. 

T1-194 Dėl Triukšmo prevencijos Plungės rajono 

savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo. 

 

23 23 12 1 10 - 

T1-195 Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

23 23 - - - b. s. 

T1-196 Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijos projekto „Sveikatos priežiūros 

21 21 - - - b. s. 



2 

 

specialistų pritraukimas į Plungės rajono 

savivaldybę“ įgyvendinimui.   

 

T1-197 

 

Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties 

sudarymo Birutės g. 43A, Plungės mieste. 

 

 

23 

 

23 

 

- 

 

- 

 

- 

 

b. s. 

T1-198 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 

m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

23 23 - - - b. s. 

T1-199 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-248 „Dėl 

pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su 

UAB „Plungės autobusų parkas“ ir nemokamo 

keleivių vežimo vietinio (miesto ir 

priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais“ pakeitimo. 

 

23 23 - - - b. s. 

T1-200 Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Plungės 

M. Oginskio dvaro žirgyno pritaikymas menų 

sintezės laboratorijai“ ir projekto 

įgyvendinimo plano teikimui finansavimui 

gauti bei lėšų skyrimui. 

 

22 22 - - - b. s. 

T1-201 Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio ir 

žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę 

žemę administravimo Plungės rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

22 22 - - - b. s. 

T1-202 Dėl Savivaldybės būstų pardavimo. 

 

22 22 - - - b. s. 

T1-203 Dėl pritarimo projekto „Margirio gatvės 

atkarpos, esančios Plungės mieste, paprastojo 

remonto darbai, kuriant investicijoms palankią 

aplinką“ įgyvendinimui. 

 

22 22 - - - b. s. 

T1-204 Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypo su 

pastatu – įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn. 

 

22 22 - - - b. s. 

T1-205 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

22 22 15 - 7 - 

T1-206 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 

m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų 

biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimo. 

22 22 15 - 7 - 



3 

 

 
 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

14 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. liepos 25 d. Nr. T-7 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2024 m. liepos 25 d., 13:00–14:48 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

Posėdyje dalyvavo 23 Savivaldybės tarybos nariai. 

Nedalyvavo: Marijus Kaktys, Julius Nekrašas.  

Posėdžio protokolą rašė Irmantė Kurmienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 14 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 14 posėdžio darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės rajono policijos komisariato 

veiklos rezultatų analizė ir tendencijos. 

Pranešėjas Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės rajono policijos 

komisariato viršininkas Gintautas Pocevičius. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms 

su Plungės rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

4. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės ir Telšių rajono savivaldybės bendradarbiavimo 

sutarties pasirašymui.  

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-95 

„Dėl 2024–2025 mokslo metų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

6. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-94 

„Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių ir grupių skaičiaus Plungės rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklose, lopšeliuose-darželiuose 2024–2025 mokslo metais nustatymo“ 

pakeitimo.  

7. Dėl pritarimo Savivaldybės dalyvavimui projekte „Švietimo pagalbos ir koordinuotai 

teikiamų paslaugų užtikrinimas“.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

8. Dėl Triukšmo prevencijos Plungės rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo.  

9. Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

http://www.youtube.com/


4 

 

10. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės administracijos projekto „Sveikatos priežiūros 

specialistų pritraukimas į Plungės rajono savivaldybę“ įgyvendinimui.   

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

11. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymo Birutės g. 43A, Plungės mieste.  

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T1-345 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

13. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T1-248 „Dėl 

pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su UAB „Plungės autobusų parkas“ ir nemokamo keleivių 

vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais“ pakeitimo.  

14. Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas. 

15. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Plungės M. Oginskio dvaro žirgyno pritaikymas menų 

sintezės laboratorijai“ ir projekto įgyvendinimo plano teikimui finansavimui gauti bei lėšų skyrimui.  

16. Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo už valstybinę 

žemę administravimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.  

17. Dėl Savivaldybės būstų pardavimo.  

18. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-48 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo.  

19. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T1-49 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo.  

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

20. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 

21. Dėl pritarimo projekto „Margirio gatvės atkarpos, esančios Plungės mieste, paprastojo 

remonto darbai, kuriant investicijoms palankią aplinką“ įgyvendinimui. 

22. Dėl nekilnojamojo turto – žemės sklypo su pastatu – įsigijimo Savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas. 

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 14 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės 

projektą (toliau – Darbotvarkė) bei informavo, kad į Darbotvarkę buvo papildomai įtraukti 21 ir 22 

klausimai, kurie buvo apsvarstyti šios dienos suorganizuotame Jungtiniame Ekonomikos, finansų ir 

biudžeto bei Vietos ūkio ir ekologijos komiteto posėdyje. 

Taip pat Savivaldybės meras pasiūlė šios dienos posėdyje nesvarstyti 14 Darbotvarkės 

klausimo „Dėl ploto, siūlomo įrašyti į neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą“ dėl paaiškėjusių naujų 

aplinkybių, t. y. dėl iš gyventojų gautų prašymų. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis dar pasiūlė 21 ir 22 Darbotvarkės klausimus svarstyti 

prieš 18 klausimą, t. y. prieš svarstant strateginį veiklos planą bei biudžetą. 

Kadangi daugiau pasiūlymų dėl Darbotvarkės nebuvo, bendru sutarimu nutarta posėdžiauti 

pagal Savivaldybės mero Audriaus Klišonio pasiūlytą patikslintą Darbotvarkę, įrašant du papildomus 

klausimus, t. y. 21 ir 22, nesvarstant šios dienos posėdyje Darbotvarkės 14 klausimo bei sukeičiant 

pristatomų klausimų eiliškumą. 

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal patikslintą Darbotvarkę, įrašant du papildomus klausimus, 

t. y. 21 ir 22, nesvarstyti šios dienos posėdyje 14 Darbotvarkės klausimo bei sukeisti pristatomų 

klausimų eiliškumą. 

 

2. SVARSTYTA. Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės rajono 

policijos komisariato veiklos rezultatų analizė ir tendencijos. 

Pranešėjas Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės rajono policijos 

komisariato viršininkas Gintautas Pocevičius, išsamiai pristatė Klaipėdos apskrities vyriausiojo 



5 

 

policijos komisariato Plungės rajono policijos komisariato 2024 m. I-ojo pusmečio veiklą, pateikė 

statistinius duomenis apie gautus pranešimus, užregistruotų nusikalstamų veikų tendencijas, vagystes, 

plėšimus, viešosios tvarkos pažeidimus, sukčiavimo atvejus, smurto artimoje aplinkoje atvejus, 

nusikalstamas veikas, susijusias su narkotinėmis ir psichotropinėmis medžiagomis, neteisėto namų 

gmybos stiprių alkoholinių gėrimų ir aparatų gaminimo, laikymo, gabenimo atvejus. Vėliau Gintautas 

Pocevičius apžvelgė įskaitinių eismo įvykių statistiką bei policijos pareigūnų vykdomą prevenciją. 

Gintautas Pocevičius atkreipė Savivaldybės tarybos narių dėmesį dėl apleistų pastatų, kurie 

kelia grėsmę žmonių saugumui bei kuriuose renkasi nusikalsti linkę asmenys.  

Po pranešimo pristatymo Gintautas Pocevičius atsakė į Savivaldybės tarybos narių: Mindaugo 

Kauno, Adomo Zamulskio, Liudo Skieraus, Gedimino Stonio ir Tomo Mašeckio klausimus. 

Adomas Zamulskis taip pat paprašė Gintatuto Pocevičiaus pateikti Savivaldybės tarybos 

nariams sąrašą apleistų pastatų, apie kuriuos savo pranešime kalbėjo pranešėjas. 

Gintautas Pocevičius pažadėjo pateikti susistemintą prašomą informaciją.  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis teiravosi, ar policijos pareigūnai turi ugdymo įstaigų 

atstovų kontaktus sprendžiant problemas ir vykdant prevenciją dėl jaunuolių piktnaudžiavimo 

narkotinėmis ir psichotropinėmis medžiagomis. 

Gintautas Pocevičius nurodė, kad visi ugdymo įstaigų kontaktai yra žinomi ir su šiomis 

įstaigomis yra aktyviai bendradarbiaujama sprendžiant problemas ir vykdant prevenciją dėl jaunuolių 

piktnaudžiavimo narkotinėmis ir psichotropinėmis medžiagomis. 

NUSPRĘSTA. Apsiriboti išklausyta informacija (medžiaga pridedama).  

 

Savivaldybės tarybos narys Adomas Zamulskis pareiškė nusišalinimą nuo 10 Darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl jo darbovietės.  

Adomas Zamulskis ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės, kol vyks 

balsavimas dėl pritarimo/nepritarimo jo nusišalinimui.  

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Adomo Zamulskio pareikštam 

nusišalinimui nuo 10 Darbotvarkės klausimo. 

Savivaldybės tarybos narys Giedrius Ramanauskas taip pat pareiškė nusišalinimą nuo 10 

Darbotvarkės klausimo svarstymo dėl galinčio kilti viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl jo 

darbovietės.  

Giedrius Ramanauskas ištraukė savo balsavimo kortelę ir išėjo iš posėdžių salės. 

Savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė Giedriaus Ramanausko nusišalinimui nuo 

10 Darbotvarkės klausimo svarstymo. 

Adomas Zamulskis ir Giedrius Ramanauskas buvo pakviesti į posėdžių salę. 

 

3. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Plungės rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo 

tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-189 pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės ir Telšių rajono savivaldybės 

bendradarbiavimo sutarties pasirašymui.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-190 pridedamas). 

 



6 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-95 „Dėl 2024–2025 mokslo metų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose patvirtinimo“ 

pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-191 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 

T1-94 „Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių ir grupių skaičiaus Plungės rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose, lopšeliuose-darželiuose 2024–2025 mokslo metais 

nustatymo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-192 pridedamas). 

 

7. SVARSTYTA. Pritarimas Savivaldybės dalyvavimui projekte „Švietimo pagalbos ir 

koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas“.  

Pranešėjas Audrius Misiūnas pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti, taip pat paprašė Gintauto Rimeikio, Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo, plačiau pristatyti šį projektą bei pateikti naujai gautą informaciją.  

Gintautas Rimeikis pristatė šį projektą, akcentuodamas esminius momentus. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-193 pridedamas). 

 

8. SVARSTYTA. Triukšmo prevencijos Plungės rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisyklių patvirtinimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, nurodė, kad šis sprendimo 

projektas teiktas svarstymui anktesniuose komitetuose, tačiau buvo pareikštos kelios pastabos, į 

kurias buvo atsižvelgta, sprendimo projektas patikslintas, siūlė pritarti. 

Savivaldybės tarybos narė Vida Bondauskienė pasiūlė pakeisti sprendimo projekto 25 p., 

kuriame nurodyta, kad „Savivaldybės teritorijoje fizinių ir juridinių asmenų atliekama remonto, 

rekonstrukcijos, montavimo ar statybos darbų veikla (išskyrus avarijų ir stichinių nelaimių 

likvidavimo darbai), kurios skleidžiamas triukšmas trikdytų, neigiamai veiktų žmonių sveikatą, 

darbą, poilsį ar miego kokybę, gali būti vykdoma darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 20.00 val., o poilsio 

ir švenčių dienomis – nuo 9.00 val. iki 19.00 val.“, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos triukšmo 

valdymo įstatymo (toliau – Įstatymas) nuostatas. Vida Bondauskienė konkrečiai pasiūlė nurodyti, jog 

„Savivaldybės teritorijoje fizinių ir juridinių asmenų atliekama remonto, rekonstrukcijos, montavimo 

ar statybos darbų veikla <...> gali būti vykdoma darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 19.00 val., o poilsio 

ir švenčių dienomis – nuo 9.00 val. iki 17.00 val.“. Vida Bondauskienė atkreipė dėmesį, kad teisės 

aktauose yra įtvirtinta nuostata, jog dienos metas yra nuo 7.00 val. iki 19.00 val. Adomas Zamulskis 

pritarė Vidos Bondauskienės pasiūlymui. 

Platesnį paaiškinimą pateikė sprendimo projekto rengėjas Tomas Mikelkevičius, Bendrųjų 

reikalų skyriaus vyr. specialistas (mobilizacijai), ir Vytautas Tumas, Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas.  

Savivaldybės tarybos narys Mindaugas Kaunas pritarė Vidos Bondauskienės pasiūlymui bei 

atkreipė dėmesį, jog pritariant šioms parengtoms Triukšmo prevencijos Plungės rajono savivaldybės 

viešosiose vietose taisyklėms turi būti atsižvelgiama į Įstatyme įtvirtintas nuostatas. 

Vyko diskusija. 



7 

 

Po diskusijos pasisakė Savivaldybės tarybos narys Česlovas Kerpauskas. 

Kadangi bendru sutarimu sprendimo projektui nepritarta, Savivaldybės meras Audrius 

Klišonis pasiūlė balsuoti už parengtą ir pristatytą sprendimo projektą.  

Už pateiktą sprendimo projektą balsavo viso 23 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 12 tarybos 

narių (Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras Urniežius, Linas 

Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas 

Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys,) SUSILAIKĖ – 10 tarybos narių (Audrius Misiūnas, Rimas 

Dužinskas, Liudas Skierus, Mindaugas Kaunas, Tadas Šetkauskis, Robertas Endrikas, Česlovas 

Kerpauskas, Adomas Zamulskis, Giedrius Ramanauskas, Tomas Mašeckis), PRIEŠ – 1 tarybos narys 

(Vida Bondauskienė).  

Sprendimas priimtas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-194 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Mokėjimo už socialines paslaugas Plungės rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimas.  

Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-195 pridedamas). 

 

Kadangi prieš Savivaldybės tarybos posėdį Adomas Zamulskis ir Giedrius Ramanauskas buvo 

pereiškę nusišalinimą nuo 10 Darbotvarkės klausimo svarstymo ir šiam jų nusišalinimui bendru 

sutarimu buvo pritarta, tai jie ištraukė savo balsavimo korteles ir išėjo iš posėdžių salės. 

 

10. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės administracijos projekto 

„Sveikatos priežiūros specialistų pritraukimas į Plungės rajono savivaldybę“ įgyvendinimui.  
Pranešėjas Tadas Šetkauskis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Česlovas Kerpauskas teiravosi, ar šiame projekte nereikėtų nusimatyti ilgesnį nei 2 m. 

specialistų dirbimo laikotarpį. 

Tadas Šetkauskis atsakydamas nurodė, kad tai yra viena iš projekto sąlygų ir jos pakeisti 

negalima, be to atkreipė dėmesį, kad šio termino sprendimo projekte nėra numatyta, bet tai numato 

projekto įgyvendinimo sąlygose.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-196 pridedamas). 

 

Adomas Zamulskis ir Giedrius Ramanauskas grįžo į posėdžių salę. 

 

11. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties sudarymas Birutės g. 43A, Plungės 

mieste.  

Pranešėjas Gediminas Stonys, Vietos ūkio ir ekologijos komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-197 pridedamas). 

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo 

Nr. T1-345 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-198 pridedamas). 



8 

 

 

13. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-248 „Dėl pritarimo sudaryti keleivių vežimo sutartį su UAB „Plungės autobusų parkas“ ir 

nemokamo keleivių vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais“ pakeitimas. 

Pranešėjas Gediminas Stonys pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-199 pridedamas). 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis Savivaldybės tarybos nariams priminė, kad posėdžio 

pradžioje, tvirtinant Savivaldybės tarybos darbotvarkę, bendru sutarimu buvo pritarta šios dienos 

posėdyje nesvarstyti 14 Darbotvarkės klausimo. 

 

15. SVARSTYTA. Pritarimas įgyvendinti projektą „Plungės M. Oginskio dvaro žirgyno 

pritaikymas menų sintezės laboratorijai“ ir projekto įgyvendinimo plano teikimas finansavimui gauti 

bei lėšų skyrimui. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, pristatė 

parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-200 pridedamas). 

 

16. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio ir žemės nuomos mokesčio priedo 

už valstybinę žemę administravimo Plungės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas.  
Pranešėjas Algirdas Pečiulis pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, nurodė, kad dėl šio sprendimo projekto iš Vyriausybės atstovo buvo gautos 

pastabos, į kurias atsižvelgta, ir sprendimo projektas pakoreguotas, siūlė pritarti šiam pakoreguotam 

sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-201 pridedamas). 

 

17. SVARSTYTA. Savivaldybės būstų pardavimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis išsamiai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-202 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Margirio gatvės atkarpos, esančios Plungės mieste, 

paprastojo remonto darbai, kuriant investicijoms palankią aplinką“ įgyvendinimui. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis išsamiai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, siūlė pritarti. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-203 pridedamas). 

 

22. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto – žemės sklypo su pastatu – įsigijimas Savivaldybės 

nuosavybėn. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis išsamiai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius aspektus, nurodė, kad šis klausimas buvo svarstomas Kolegijos posėdyje, taip pat 

Jungtiniame Ekonomikos, finansų ir biudžeto bei Vietos ūkio ir ekologijos komitete, kuris pritarė 

šiam sprendimo projektui, siūlė pritarti. 

Dėl sprendimo projekto pasisakė Adomas Zamulskis. 

Liudas Skierus teiravosi, ką parapija ketina statyti už gautas lėšas, pardavus parapijos namus. 



9 

 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė, kad parapija ketino šalia buvusių senelių namų 

statyti atskirus parapijos namelius, kuriuose būtų salė ir kt. 

Adomas Zamulskis prašė vėliau Savivaldybės tarybos narius supažindinti su galutine suderėta 

žemės sklypo su pastatu – įsigijimo suma. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-204 pridedamas). 

 

18. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-48 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir 

jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis išsamiai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Adomas Zamulskis iškart paprašė balsuoti dėl šio sprendimo projekto ir dėl kito, t. y. dėl 

sprendimo projekto dėl biudžeto pakeitimo. 

Kadangi buvo prašoma balsuoti, tai vyko balsavimas.   

Už pateiktą sprendimo projektą balsavo viso 22 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 15 tarybos 

narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras 

Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita 

Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), 

SUSILAIKĖ – 7 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Adomas Zamulskis, Vida 

Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Giedrius Ramanauskas, Tomas Mašeckis).  

Sprendimas priimtas.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-205 pridedamas). 

 

19. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

T1-49 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų 

pakeitimas. 

Pranešėjas Algirdas Pečiulis išsamiai pristatė parengtą sprendimo projektą, akcentuodamas 

pagrindinius pakeitimus, siūlė pritarti. 

Dėl sprendimo projekto pasisakė Mindaugas Kaunas, kuris siūlė balsuoti. 

Savivaldybės tarybos narys Robertas Endrikas teiravosi dėl Plungės miesto seniūnijai skirtų 

lėšų, kurių neužtenka seniūnijos atliekamiems darbams, tvarkant Rietavo gatvės šaligatvius, padengti. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakydamas nurodė, kad darbai bus finansuojami iš 

keleto šaltinių. 

Kadangi buvo prašoma balsuoti, tai Savivaldybės meras Audrius Klišonis pasiūlė balsuoti.  

Už pateiktą sprendimo projektą balsavo viso 22 tarybos nariai. Jo rezultatai: UŽ – 15 tarybos 

narių (Audrius Misiūnas, Algirdas Pečiulis, Andriejus Stančikas, Gintarė Drackienė, Artūras 

Urniežius, Česlovas Kerpauskas, Tadas Šetkauskis, Linas Ramanauskas, Remigijus Striaupa, Jurgita 

Latakienė, Laima Žilienė, Rimantas Petkus, Ramūnas Lydis, Alina Vičienė, Gediminas Stonys), 

SUSILAIKĖ – 7 tarybos nariai (Robertas Endrikas, Liudas Skierus, Adomas Zamulskis, Vida 

Bondauskienė, Mindaugas Kaunas, Giedrius Ramanauskas, Tomas Mašeckis). 

Sprendimas priimtas.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-206 pridedamas). 

 

20. Informacijos, klausimai, paklausimai.  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis priminė, kad praėjusiame tarybos posėdyje buvo 

pasiūlyta Savivaldybės tarybos nariams teikti Savivaldybių asociacijai kandidatus „Auksinės 

krivūlės“ riterio apdovanojimui gauti, tačiau iki šiol iš Savivaldybės tarybos narių jokių pasiūlymų 

nėra gauta, todėl Savivaldybių asociacijai siūlymai nebus teikiami. 

Toliau Savivaldybės meras Audrius Klišonis informavo, kad š. m. rugpjūčio 29 d. LR Vidaus 

reikalų ministerija organizuos Plungėje Regionų konferenciją. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis taip pat pranešė, jog su juo susisiekė buvęs Vilniaus 



10 

 

miesto meras Remigijus Šimašius, kuris pateikė kontaktą buvusio Plungės gyventojo Žilvino Mecelio 

ir jo dukros Irmos Mecelytės, kurie pateikė pasiūlymą Plungėje padaryti miesto mišką, todėl yra 

derinamas susitikimas laukiant jų pasiūlymų. 

Robertas Endrikas darkart teiravosi dėl Rietavo gatvės šaligatvių, atkreipdamas dėmesį į tai, 

kad ten nebeliko plytelių neregiams.  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pateikė atsakymą ir padėkojo už pastebėjimą. 

Vyko trumpa diskusija tarp Roberto Endriko ir Savivaldybės mero Audriaus Klišonio.  

Liudas Skierus atkreipė dėmesį, kad patį pirmą susitikimą ir pokalbį dėl miesto miško 

organizavo Žilvinas Mecelis su Rimantu Šimašiumi ir juo. Liudas Skierus pažymėjo, kad projektą dėl 

miesto miško reikia paruošti skubiai,  iki š. m. rudens. 

Audrius Misiūnas teiravosi, ar šiemet buvo gautas kvietimas į Tukumo miesto šventę. 

Adomas Zamulskis klausė, ar buvo kada nors kalbėta ir su kuo kalbėta dėl prekybos centro 

statybos sklype, kuriame anksčiau buvo medelynas.  

Savivaldybės meras Audrius Klišonis atsakė, kad tokios informacijos jis neturi, nes ir žemės 

sklypo paskirtis yra ne tokia.   

Taip pat Adomas Zamulskis kalbėjo apie Beržų gatvę, dėl kurios atsakymą pateikė 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis.  

Česlovas Kerpauskas kalbėjo apie Telšių gatvę, kuri, jo teigimu, yra labai siaura. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis plačiau paaiškino apie Telšių gatvę. 

Adomas Zamulskis teiravosi, ar nenusimato kokių posėdžių š. m. rugpjūčio mėn. 

Savivaldybės mero Audriaus Klišonio teigimu, jei nebus nenumatytų atvejų, tai š. m. 

rugpjūčio mėn. posėdžiai nevyks.  

 

Savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. posėdyje viso pateikta nagrinėti 22 klausimai, iš jų 

3 klausimai informacinio pobūdžio, aptarimai, 19 – sprendimų projektų. Iš 19 sprendimų projektų 1 

sprendimo projektas nesvarstytas (14 klausimas), priimta 18 sprendimų projektų (15 – bendru 

sutarimu, 3 – priimti po vykusio balsavimo). 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                         Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                        Irmantė Kurmienė 

  



11 

 

X ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS 14 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2024-07-25  

 

Audrius Klišonis                      - Savivaldybės meras, 

Jovita Šumskienė                     - Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

Anastasija Bojog                      - Savivaldybės mero patarėja, 

Vytautas Tumas                        - Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, 

Daiva Mažeikienė                    - Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja, 

Lina Luotienė                           - Finansų ir biudžeto skyriaus vyr. specialistė, 

Gintautas Rimeikis                   - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Irmantė Kurmienė                    - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Irma Kvizikevičienė                 - Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, 

Remigijus Ačas                         - Informacinių technologijų skyriaus vedėjas, 

Jurgita Budrienė                       - Socialinės paramos skyriaus patarėja, 

Ingrida Stanienė                          - l. e. Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotojo 

pareigas, 

Tomas Mikelkevičius               - Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistas (mobilizacijai), 

Odeta Petkuvienė                     - Vietos ūkio skyriaus vedėja, 

Oresta Gerulskienė                   - savivaldybės gydytoja, 

Ingrida Uznevičiūtė                  - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistė, 

Gintautas Pocevičius                 - Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės rajono 

policijos komisariato viršininkas. 

 

 

____________________________ 


